
UCHWAŁA NR 986/XLIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. 99/7, położonej w miejscowości  Jesówka gm. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewid. nr 99/7 o pow. 0,05ha, położonej w  miejscowości Jesówka gm. Piaseczno, 
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00255321/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 7CD8A381-D0AD-4EBD-B114-C219D1A770B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

W 2021 r. mieszkańcy ulicy Łowieckiej w Jesówce, stanowiącej działki ewid. nr 99/7 i nr 208, 

występowali z wnioskami do Gminy w sprawie położenia nakładki asfaltowej oraz wykonania 

odprowdzenia wód opadowych z tej drogi. Aktualnie ulica Łowiecka ma nieuregulowany stan 

prawny uniemożliwiający realizację wniosku mieszkańców. 

Zgodnie z  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w/wym działki przeznaczone są 

pod publiczny ciąg pieszo-jezdnego (symbol 1.KPJ).     

Działka nr 99/7 stanowi własność Skarbu Państwa, więc Gmina wystąpiła ze stosownym 

wnioskiem o nieodpłatne przekazanie jej przedmiotowego gruntu. 

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie 

umożliwi gminie nabycie działki nr 99/7. 

Id: 7CD8A381-D0AD-4EBD-B114-C219D1A770B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

